* Sedem throni aut quidam bene scire in Persida, qui verum aut fuisse, avunculus Darii imperatoris, et diligenter plurimum ab omnibus Persis.

Indiam in locis, in quibus bestiae habitant et obliviscimur terram nostram? Hic Alexander nihil aliud optat facere nisi ire proeliando et subiugando sibi gentes.

B 210 d

M 23 v

5 Nos dimittamus eum, ille est, quo vult. Audivisti hoc Alexander, stetit // dixitque omnibus: Separamini ab invicem, Perses in una parte, Macedones et Graeci in alia. Intuens autem Macedones ac Graecos dixit: O commilitones mei Macedones et Graeci, Persides isti contrarii sunt mihi et vobis. Si posuistis in cordibus vestris, ut
10 contra iretis mihi, reddite postergum et ite in patriam vestram. Tamen recordamini hoc, quia et istos solus vici et ubique iero, fatore pugnam cum barbaris superabo illos. Scitote interius, quia, quando consiliatus sum vos, confortatae sunt animae vestrae. Quando venimus pugnaturi in campo, numquid non steti ego solus ante omnes et solus pro omnibus pugnavi? Numquid non ego solus pro salvatione vestra et totius patriae nostrae ab infinis ad Dariam regem et tradidi me in multis periculis? Quod ergo si vultis pergere soli Macedoniam, pergite,
20 quia ego vobiscum non venio, ut cognoscatis quia nihil valet facere militia absque consilio regis. Haec dicente Alexandro erubescerent milites postulaverant veniam dicentes: Amodo vita nostra in vestris manibus sit posita, quodcumque vis facere, fac.
25 2 (78). Ex post aliquantos dies venerunt in finibus Indiae et obviverunt ei missi deferentes ei epistolam a

1. quibus habitat bestiae M. — 2. nihil M. — 3. ire] in B auf Esaur. — 5. et dixit M. — 6. una in parte M. — 8. et gr M. — perses M. — 9. in corde vestro M. — 10. postergum B; über die vulgäre Form pos = past s. Rosenthal p. 470, Neue Formenl. II² p. 805 f. der postempus, postemplus u. a. anführt; M post t. — 11. record, quia vici solus M. — 12. vor iero in B Spuren der Esaur. — superando B, superabo GS, supero M. — 13. consilium dedi vobis M. — 14. manus vestre. convenimus pugn. in campum M. — 15. Ven non st. solus ... non ego solus sind die Worte in M angefallen. — 19. Quod si ergo M. — 20. nihil M. — 21. consilio] in B Schluss-s radbert. — 22. postulabant M. — 23. Ammodo M. — in manibus tuis M. — 25. in fines M. — 26. missi] nuntii M.

per vultus me demittere et vultus post regem in patria mea vestra. Sed, quando habitabatur quibus vobis in corde epistole fieri et ego interpretatum me consiliando et al.

A diciturque non pergere, perge, quia nullatenus vobis dicitur deinde dimittere.